## Протокол проведения

## запроса предложений по предмету закупки

«Консервы плодоовощные» для нужд ГОУ «Бендерский детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», подведомственного Министерству по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики

20 сентября 2022 года

№ 31

**Наименование заказчика**: Министерство по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики

**Председатель комиссии**: Селезнев С.М. - первый заместитель министра по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:

- 1) Цуркан Е.И., начальник Управления планирования, учета и экономического анализа главный бухгалтер;
- 2) Овчаренко Н.И., начальник Управления политики в сфере социальной защиты, социального страхования и ревизионного контроля;
- 3) Цивинская Т.В., начальник Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства, социальной помощи семьям в группе риска;
- 4) Лукьянова Е.Б., начальник отдела охраны прав семьи, социальной помощи семьям в группе риска Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства, социальной помощи семьям в группе;
- 5) Шубодерова О.Н., заместитель начальника Управления планирования, учета и экономического анализа;
- 6) Осадчук А.Д., заместитель начальника Управления начальник Отдела правового и информационного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики;

## Секретариат комиссии:

Чепак И.И. - главный специалист отдела правового и информационного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики

Извещение о проведении запроса предложений размещено:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3050 http://minsoctrud.gospmr.org/konservyi\_plodoovoschnyie\_dlya\_nujd\_bdd/

- 1. Запрос предложений по закупке консервов плодоовощных для нужд ГОУ «Бендерский детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» подведомственного Министерству по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 114, 20 сентября 2022 года в 10.00 часов.
  - 2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
- 3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступили не поступили заявки на участие в запросе предложений.
- 4. В соответствии с пунктом 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» Комиссией принято решение о признании запроса предложений несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок. Также принято решение с проведении повторного запроса предложений.
- 5. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов.
  - 6. Подписи членов комиссии:

Селезнев С.М.

Овчаренко Н.И

Шубодерова О.Н

Осадчук А.Д.

Приву Цивинская Т.В.

Пукьянова Е.Б

Секретариат комиссии:

Чепак И.И.